Проект

Субъект  правотворческой инициативы – глава  администрации города  Рязани

Разработчик проекта – финансово-казначейское управление администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений

в бюджет города Рязани на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов,

утвержденный решением Рязанской

городской Думы от 14.12.2017 № 440-II
Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                              (от ___________2018 г.  № _______), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, Уставом муниципального образования – городской  округ   город   Рязань  Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в статью 11 бюджета города Рязани на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 14.12.2017 № 440-II, следующие изменения:

1) в абзаце втором слова «указанных в пунктах 1.1 - 1.4» заменить словами «указанных в пунктах 1.1 - 1.5»;

2) дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5. Лимиты бюджетных обязательств на первый год планового периода по расходам на реконструкцию муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений  доводятся не ранее 1 августа 2018 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу на  следующий день после дня          его официального опубликования.

3. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет         по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                В.В. Фролов
2